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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK VE KALİTELİ YAŞAM POLİTİKASI

Politika Bilgi Tablosu

Amaç

İstanbul Medipol Üniversitesi, Birleşmiş Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının üçüncüsü olan “Sağlık ve Kaliteli 
Yaşam” maddesinden hareketle “Sağlıklı ve kaliteli yaşamı her yaşta güvence altına almak” değerleri ve bakış 
açısının kurum içerisinde güçlendirilmesi ve ana akımlaştırılmasını hedeflenmektedir. 

Bu çerçevede İstanbul Medipol Üniversitesi “Sağlıklı yaşamların güvence altına alınması ve öznel iyi oluşun her 
yaşta desteklenmesi”ni stratejik önceliği olarak kabul etmektedir. 

Politika Kapsamı 

Üniversitemiz; vizyonuna ulaşma yolundaki stratejilerini tasarlarken “Sağlıklı ve kaliteli yaşamı her yaşta güvence 
altına almak”a ilişkin çalışmaları ve uygulamaları yapacağını taahhüt eder.

İstanbul Medipol Üniversitesi, tüm faaliyet ve kararlarında “Sağlık ve Kaliteli Yaşam”ı merkezine alarak çalışmalar 
yürüteceğine ilişkin kararlılığını gösteren bu politika belgesini hazırlamıştır.

İlke, esas ve görevler

İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık ve Kaliteli Yaşam Belgesi, Birleşmiş Milletler ’in Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarından üçüncüsü olan “Sağlıklı ve kaliteli yaşamı her yaşta güvence altına almak” maddesinde yer alan 
hedefleri yerine getirmek amacıyla aşağıda yer alan alanlarda faaliyetler gerçekleştirmeyi ve kararlı politikalar 
geliştirmeyi taahhüt etmektedir:

(a) Dumansız Kampüs Uygulamaları: Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu İstanbul Medipol 
Üniversitesi kampüslerinin kısmi dumansız kampüs olmasına dair çalışmalara başlamıştır. 

Takip eden yıllarda bu plan tüm paydaşlara yaygın olarak duyurulacak ve kampüste sigara içilen alanlar kademeli 
olarak kısıtlanacaktır. Uygulamaya geçilmesinin ardından İstanbul Medipol Üniversitesi kampüsü kısmi dumansız 
kampüs olacaktır. 

Halihazırda sigara kullanmakta olan İstanbul Medipol Üniversitesi mensuplarının ve öğrencilerinin yaşayacağı 
zorlukları azaltmak için kampüsün etkin kullanım sınırlarına bitişik belli sayıda sigara içme alanı oluşturulmuştur.  

Politika İsmi Sağlık ve Kaliteli Yaşam Politikası

Politika Sahibi İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü

Politika Yürütücüsü

Kalite Akreditasyon Ofisi
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi
Akademik Birim Kalite Komisyonları

Politika Kapsamı Tüm akademik ve idari birimler, akademik personel, idari
personel, öğrenciler

Onay ve Yürürlük Tarihi 15.08.2023

İletişim Sürdürülebilir  Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi Ofisi
e-posta, telefon

Web Adresi https://www.medipol.edu.tr/akademik/arastirma-
merkezleri/surdurulebilir-kalkinma-uam 
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(b) Sağlık, Kültür ve Spor Dairesinin faaliyetleri,

(c) Üniversite mensuplarının ve öğrencilerinin sağlık kuruluşlarından yararlanma olanakları,

(d) Medikososyal, Beslenme ve Diyet Danışmanlık Merkezi ve Psikolojik Danışmanlık birimlerinin 
faaliyetlerinin artırılması

(e) Akademik ve idari birimlerin Sağlık ve Kaliteli Yaşam ilişkin etkinlikleri

Bu çerçevede; İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık ve Kaliteli Yaşam Politika Belgesi yukarıda bahsi geçen alanlarla 
ilgili her tür etkinlik ve uygulamalarında “Sağlık ve Kaliteli Yaşam” hedefini güvence altına alma yolunda çalışmalar 
yapmayı ve bu çalışmaların etkilerini ölçmeyi taahhüt etmektedir. 

Yürütme

Sağlık ve Kaliteli Yaşam Politikası İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yürütülür

Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kalite-Akreditasyon 
Ofisi, Akademik Birim Kalite Komisyonları ve temsilcileri, İdari Birim Kalite temsilcileri “İstanbul Medipol 
Üniversitesi Kalite Komisyonu Yönergesi” kapsamındaki görevleri ve faaliyetleri yürütür ve ilişkili süreçli süreçlerin 
takibi ve sürekli iyileştirilmesine katkıda bulunurlar.

İlişkili Mevzuat: İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık ve Kaliteli Yaşam Politikası

Onay Tarihi: 15.08.2023


